
CENÍK
ZÁKLADNÍCH 

SLUŽEB
platnost ceníku od 1. 10. 2023

www.omegasport.cz

KONTAKTNÍ INFORMACE
+420 585 205 700/800 | info@omegasport.cz

Legionářská 19, Olomouc | www.omegasport.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
PONDĚLÍ–PÁTEK           6.00–22.00
VÍKEND, SVÁTEK           7.00–22.00

OSTATNÍ SLUŽBY

KAVÁRNA NUTRIČNÍ
PORADENSTVÍ

DĚTSKÝ
KOUTEK

KADEŘNICTVÍ SOLÁRIUM MASÁŽE

ADVENTURE GOLF (vstup na 2 hod.) ČLEN NEČLEN
DĚTI (do 15 let) / DOSPĚLÍ (od 16 let) 70/120 Kč 80/140 Kč
RODINA (2 dospělí a 2 děti do 15 let) 270 Kč 330 Kč
Vybavení je v ceně. Každá další hodina je účtována 50% přirážkou z původní ceny.

WALLYBALL, NOHEJBAL
Ceny viz. squash. Nutné rezervovat min. 24 hodin předem na recepci nebo na tel. 
+420 585 205 700/800.

NUTRIČNÍ PORADENSTVÍ
Výživové poradenství a analýza těla na přístroji InBody. Více na www.omegasport.cz.

SOLÁRIUM ČLEN NEČLEN
1 min. 20 Kč 24 Kč

PŮJČOVNÉ ČLEN NEČLEN
Raketa tenis/squash/badminton 50 Kč 70 Kč
Squashový míček 10 Kč 15 Kč
Ručník malý/velký/prostěradlo 0/0/0 Kč  30/40/40 Kč
Čipové hodinky - 300 Kč

DĚTSKÝ KOUTEK ČLEN NEČLEN
Dětský koutek 140 Kč 150 Kč
Více informací na www.omegasport.cz.

SKUPINOVÉ LEKCE
Lekce rezervujte na webu, v mobilní aplikaci MOJE OMEGA nebo na recepci 
centra. Pokud se z rezervované hodiny neomluví klient:
•  3 hodiny předem, bude mu účtován storno poplatek ve výši 100% ceny lekce
•  3–5 hodin předem, bude mu účtován storno poplatek ve výši 50% ceny lekce 
STORNO POPLATEK bude uhrazen při následující návštěvě centra nebo stržen z kreditu.

RAKETOVÉ SPORTY
Cena kurtu pro 2 osoby za 60 min. Další nečlenský hráč hradí jednorázový 
poplatek 30 Kč. Storno poplatky pro raketové sporty:
•  50% storno poplatek z ceny při odhlášení méně jak 24 hodin předem 
•  100% storno poplatek z ceny při odhlášení méně jak 8 hodin předem  
   (neplatí u antukových kurtů v případě nepříznivého počasí).

SLEVA PRO STUDENTY S PLATNOU ISIC KARTOU 
Sleva 15 % z nečlenských cen na sportovní aktivity a permanentky pro studenty 
do 18 let nebo po předložení ISIC karty.

WELLNESS, 
DALŠÍ INFORMACE

      WELLNESS
ČLEN NEČLEN

SILVER, GOLD PLATINUM
120 min./vstup

120 min./vstup 180 min./vstup

PO–PÁ (6–15 hod.) 200 Kč 0 Kč 400 Kč

PO–PÁ (15–22 hod.) 
VÍKEND, SVÁTEK 200 Kč 0 Kč 500 Kč

*každých dalších započatých 30 min. + 50 Kč, max. účtovaná částka 600 Kč/člen,  
  800 Kč/nečlen 

Vstup do wellness je povolen dětem od 10 let. Pro ověření dosaženého věku 
bude recepce požadovat předložení karty pojištěnce či jiného dokladu totožnosti 
s uvedeným datem narození. Cena vstupu se řídí dle aktuálního ceníku.



    FITNESS, OSOBNÍ TRÉNINKY ČLEN NEČLEN

JEDNORÁZOVÝ VSTUP 220 Kč 270 Kč

OSOBNÍ TRÉNINK 1-2 OS. 400-500 Kč 500-600 Kč

POWER PLATE/PÁR 30 min. 240/310 Kč 340/470 Kč

2v1 (SKUPINOVÉ LEKCE + FITNESS) ČLEN NEČLEN

ROČNÍ PERMANENTKA (jednorázově) 1.450 Kč (×12) 1.750 Kč (×12)

ROČNÍ PERMANENTKA (měsíčně) 1.550 Kč 1.850 Kč

1 MĚSÍČNÍ PERMANENTKA 1.700 Kč 1.950 Kč

ČLENSTVÍ  
V OMEGAKLUBU

FITNESS, SKUPINOVKY
RAKETOVÉ SPORTY PERMANENTKY 

    SKUPINOVÉ LEKCE ČLEN NEČLEN

LEKCE 60/75 min. 130/145 Kč 165/175 Kč

WARM & HOT 60/90 min. 170/205 Kč 205/240 Kč

TRX & FUNKČNÍ TRÉNINK 150 Kč 180 Kč

SM SYSTEM 45 min. 170 Kč 205 Kč

    SKUPINOVÉ LEKCE ČLEN NEČLEN

ROČNÍ PERMANENTKA (jednorázově) 1.250 Kč (×12) 1.550 Kč (×12)

ROČNÍ PERMANENTKA (měsíčně) 1.350 Kč 1.650 Kč

1 MĚSÍČNÍ PERMANENTKA 1.500 Kč 1.800 Kč

     RAKETOVÉ  
     SPORTY

6-9
hod.

9-15
hod.

15-22
hod.

VÍKEND
SVÁTEK

TENIS HALA
ČLEN 550 Kč 510 Kč 690 Kč 590 Kč

NEČL. 700 Kč 630 Kč 850 Kč 740 Kč

TENIS ANTUKA
ČLEN 220 Kč 180 Kč 220 Kč 220 Kč

NEČL. 260 Kč 210 Kč 260 Kč 260 Kč

BADMINTON
ČLEN 270 Kč 230 Kč 340 Kč 340 Kč

NEČL. 330 Kč 290 Kč 420 Kč 420 Kč

STOLNÍ TENIS
ČLEN 210 Kč 200 Kč 260 Kč 260 Kč

NEČL. 270 Kč 240 Kč 330 Kč 330 Kč

SQUASH
ČLEN 210 Kč 200 Kč 260 Kč 260 Kč

NEČL. 270 Kč 240 Kč 330 Kč 330 Kč

    FITNESS ČLEN NEČLEN

ROČNÍ PERMANENTKA (jednorázově) 1.150 Kč (×12) 1.500 Kč (×12)

ROČNÍ PERMANENTKA (měsíčně) 1.300 Kč 1.600 Kč

1 MĚSÍČNÍ PERMANENTKA 1.500 Kč 1.800 Kč

    MILON (KRUHOVÝ TRÉNINK)

První 4 tréninky ZDARMA!
Možnost krátkodobých i ročních programů v ceně od 820 Kč/měsíc.
Cvičení na speciálních strojích pod dohledem trenérů.
Vhodné pro všechny věkové kategorie.
Rezervace tréninku na tel. čísle +420 739 003 810.

Při ukončení a znovuobnovení členství během roku je účtován poplatek 
2.000 Kč. Výhod členství SILVER je možné využívat pouze do 15.00 hod.

VÝHODY ČLENSTVÍ  
V OMEGAKLUBU PLATINUM GOLD SILVER

Využití NEOMEZENĚ NEOMEZENĚ do 15.00 hod.

Wellness 120 min./den 0 Kč 200 Kč 200 Kč

Wellness VSTUP ZDARMA 1× 180 min.
vstup/den

1× 120 min.
vstup/měsíc

1× 120 min.
vstup/měsíc

Sleva na služby/konzumaci 20/10 % 20/10 % 20/10 %

Ručníkový servis při každé 
návštěvě zdarma

Parkování při návštěvě  
v aleji zdarma 4 hod. 4 hod. 4 hod.

Parkování v areálu centra

1x ročně diagnostika  
InBody zdarma

Možnost přerušení členství 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc

Možnost až 4 týdny rezervace 
bez nutnosti kreditu

CENY ČLENSTVÍ

Roční - jednorázová platba 25.200 Kč
(2.100 Kč × 12)

10.080 Kč
(840 Kč × 12)

8.400 Kč
(700 Kč × 12)

Roční - měsíční platby 2.200 Kč 890 Kč 750 Kč

Měsíční členství 3.900 Kč 1.590 Kč 1.340 Kč

     SOLÁRIUM ČLEN NEČLEN

2 MĚSÍČNÍ PERMANENTKA  
80 + 20 min. ZDARMA 1.600 Kč 1.920 Kč


